
 

UCHWAŁA Nr 249/XXVII/2006 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 31 marca 2006r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Szczycieńskiego 

na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu 

w Szczytnie Nr XXIV/151/2001 z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Szczycieńskiego i Uchwały Nr 94/XI/2004 

Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia Studium Lokalnego 

Potencjału Gospodarczego Powiatu Szczycieńskiego – Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Szczycieńskiego na lata 2007-2013, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Szczytnie. 


